1
Réf : ALT
Ind : 07
Date : 08/23
Rue de l’industrie - Z.I. La Chaudanne - CS90039 ALBENS - 73410 ENTRELACS - France
Tél : +33 (0)4 79 63 86 20  -  Fax : +33 (0)4 79 63 12 21  -  E-mail : adg@adgvalve.com
Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Fiche produit

Les informations contenues dans cette fiche produit sont données à titre indicatif et sous réserve de modifications éventuelles sans préavis.
Caractéristiques dimensionnelles
Référence
ADG
DN
PN
(bar)
Tolérance
Boulons
Ø x L
A A’ B C D E
Poids
(Kg)
ALT-3063 60/65 10/16 63-85 M12 x 132 (x4) 185 177 65 120 90 20 3.9
ALT-3084 80/100 10/16 84-108 M12 x 132 (x4) 220 198 80 119 90 20 5.2
ALT-3107 100 10/16 107-130 M12 x 132 (x4) 220 224 100 122 90 20 5.3
ALT-3132 125 10/16 132-154 M12 x 132 (x4) 250 244 125 120 90 25 6.5
ALT-3158 150 10/16 158-184 M12 x 132 (x4) 285 276 150 124 90 25 8.2
ALT-3180 200 10/16 180-205 M12 x 132 (x4) 340 232 200 174 90 25 10.9
ALT-3218 200 10/16 218-235 M12 x 74 (x6) 340 330 200 174 140 25 14.6
ALT-3245 250 10/16 245-270 M12 x 150 (x6) 405 380 250 131 100 35 15.1
ALT-3270 250 10/16 270-295 M12 x 74 (x6) 405 404 250 185 155 35 20.3
ALT-3310 300 10/16 310-335 M12 x 150 (x6) 460 443 300 136 100 35 18
MONTAGE
• L’adaptateur ALT ne reprend pas les efforts axiaux des tuyauteries
• Couple de serrage 55-65 Nm